E!4

APROVADO

.22 o5 .25
ESTADO DA PARAíBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
.,CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

REQTTERTMENTO N' 266 / 2025 .

CâRLITO EERREIRII DÀ SILVÀ EILEO, Vereador com assento nesEa
Casa Legislativa depois da tramitação regimental vem
requerer:

A impl-antaÇão ou contratação de mais uma equipe de
iluminação para a cidade de Mamanguape para as
substituiÇões e reparos na iluminação púb1ica de nossa
cidade.

À substituiÇão de Iâmpadas e o reparo na iJ-uminação
pública Erazem inúmeros beneficios para a PoPulação,
incluindo maior segurança, reduÇão de acidentes, conforto
visua.l- e valorização do ambiente urbano.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Mamanguape, em 22
de maio de 2025 .

conZÇ/,,,oor,n ilr s /;--
CÀRLITO EERREIRÀ DÀ SILVÀ FILBO

Vereador

(

lkamLYl

Neto
dente

otus

I

2' 5sçÍetâria

SilYa

JUST I FI CAT IVA :